
Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

1 

 

 

Ceník kadeřnického a kosmetického materiálu 

 
 

KP KUČEROVI s. r. o. 

Kadeřnický velkoobchod 

 

Nováčkova 681/35, 614 00 Brno - Husovice 

tel. 545 578 880, 737 169 999 

kp.kucerovi@gmail.com 

 

Po - Pá: 800 - 1600 



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

2 

 

L’OREAL 
OXIDAČNÍ BARVY         

Majirel, Majirouge, Majiblond tuba 50 ml 244,-  Inoa tuba 60 ml 253,- 

Oxidační krémy 6%, 9%, 12% láhev 1 litr 229,-  Inoa vyvíječ láhev 1 litr 229,- 

Majicontrast tuba 50 ml 358,-  Luocolor Nutrishine Technologie Tuba 50 ml 196,- 

     Luocolor vyvíječ láhev 1 litr 345,- 

         

ODBARVENÍ         

Blond Studio Platinium Plus  dóza 500 g 478,-  Studio Blond Platinium Plus dóza 500 g 688,- 

Efassor sáček 28 g 58,-  Nutrivyvíječ Platinium sáček 1 litr 338,- 

     Sweet meches folie krabice 50 m 568,- 

         

BARVENÍ TÓN V TÓNU         

DiaRichesse tuba 50 ml 180,-  DiaLight tuba 50 ml 190,- 

Vyvíječ DiaRichesse 6v, 9v, 15v láhev 1 litr 301,-      

         

TECHNICKÉ ŠAMPONY         

Pro classic color láhev 1500 ml 362,-      

         

PREPARACE         

Dulcia advanced tonique lahvička 75 ml 88,-  Dulcia Advanced ustalovač láhev 1 litr 381,- 

         

INFINIUM         

Infinium /síla 1, 2, 3 aerosol 500 ml 192,-  Infinium /síla 1, 2, 3 aerosol 300 ml 146,- 

         

SÉRIE EXPERT KABINETNÍ         

Vitamino color šampon láhev 500 ml 303,-  Nutrifier šampon láhev 500 ml 303,- 

Vitamino color maska kelímek 500 ml 563,-  Sensi balance šampon láhev 500 ml 321,- 

Liss unlimited šampon láhev 500 ml 303,-  Pure resource šampon láhev 500 ml 321,- 

Absolut repair šampon láhev 1500 ml 563,-  Density advanced šampon láhev 500 ml 321,- 

Absolut repair maska kelímek 500 ml 563,-  Silver šampon láhev 500 ml 321,- 

         

SÉRIE EXPERT         

Vitamino color šampon lahvička 250 ml 178,-  Absolut repair šampon lahvička 250 ml 178,- 

Vitamino color péče tuba 150 ml 228,-  Absolut repair péče tuba 150 ml 228,- 

Vitamino color maska kelímek 200 ml 278,-  Absolut repair maska kelímek 250 ml 325,- 

Nutrifier šampon lahvička 250 ml 178,-  Absolut repair olej lahvička 50 ml 357,- 

Nutrifier péče tuba 150 ml 228,-  Silver šampon lahvička 300 ml 214,- 

Nutrifier maska kelímek 200 ml 278,-  Instant clear šampon lahvička 250 ml 178,- 

Volumetry šampon lahvička 250 ml 178,-      

Volumetry péče tuba 150 ml 228,-  Voltmetry sprej rozpraš 125 ml 260,- 

         

Mythic Oil lahvička 125 ml 336,-      

 

TEC NI ART         

VOLUME         

Volume lift lahvička  250 ml 206,-  Volume architect spray 125 ml 206,- 

Full volume lahvička  250 ml 206,-  Full volume extra lahvička  250 ml 206,- 

Pli lahvička 125 ml 206,-  Constructor spray 150 ml 206,- 

FIX         

Fix max gel tuba  200 ml 206,-  Air fix aerosol 400 ml 266,- 

Fix move dávk. 100 ml 206,-      

Fix design vapo 200 ml 206,-  Fix anti-frizz aerosol  400 ml 266,- 

         

HOMME         

Cover 5’ lahvička 3x 50 ml 375,-      

Clay  75 ml 182,-  Sculpte  150 ml 182,- 

Strong  150 ml 182,-  Homme šampon – 5 druhů lahvička 250 ml 182,- 



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

3 

 

SCHWARZKOPF 
Igora Color Remover láhev  250 ml 230,-      

         

IGORA SYSTÉM     Igora Developer Lotion 3 % láhev 1 litr 290,- 

Igora Expert mousse bar. pěna spray 100 ml 251,-  Igora Developer Lotion 6 % láhev 1 litr 290,- 

Igora Vario Blond Plus dóza 450 g 709,-  Igora Developer Lotion 9 % láhev 1 litr 290,- 

     Igora Developer Lotion 12 % láhev 1 litr 290,- 

         

         

NATURAL STYLING         

Natural styling Lotion 0, 1, 2 láhev 1 litr 479,-  Neutraliser láhev 1 litr 309,- 

Natural styling Glamour 0, 1, 2 lahvička 80 ml 198,-  Neutraliser lahvička 100 ml 126,- 

Creative Root Gel gelová trvalá tuba 50 ml 208,-  Pre-treatment protect&repair lahvička 200 ml 167,- 

         

BONACURE         

REPAIR     Sealed ends tuba 75 ml 335,- 

Repair Shampoo lahvička 250 ml 208,-  Total Repair Treatment kelímek 200 ml 335,- 

Repair Conditioner lahvička 200 ml 292,-  Smooth express set 10x15 ml 335,- 

         

COLOR         

Silver Shampoo lahvička 250 ml 208,-      

         

MOISTURE         

Moisture Shampoo lahvička 250 ml 208,-  Moisture Conditioner Spray lahvička 200 ml 292,- 

          

HAIR & SCALP         

Deep Cleansing Shampoo lahvička 250 ml 208,-  Dandruff Control Shampoo lahvička 250 ml 208,- 

         

OIL MIRACLE         

Šampon tuba 200 ml 208,-  Spray kondicionér lahvička 150 ml 292,- 

         

FINÁLNÍ VÝROBKY         

OSIS         

Session Extra Hold Spray spray 300 ml 251,-  Sparkler shine spray spray 300 ml 292,- 

Freeze Hold Hairspray spray 300 ml 251,-  Magic serum dávk. 50 ml 276,- 

Elastic – Flexihold Hairspray spray 300 ml 251,-  Up Load Control Cream dávk. 200 ml 292,- 

     Thrill Fiber Gum kelímek  100 ml 251,- 

Grip Superhold foam spray 200 ml 251,-  Flatliner sérum pro žehlení vlasů spray 200 ml 276,- 

Hairbody – Style Care Spray spray 200 ml 251,-      

         

SILHOUETTE         

Super Hold Hairspray spray 750 ml 315,-  Flexible Hold Hairspray spray 750 ml 315,- 

Super Hold Hairspray spray 500 ml 236,-  Flexible Hold Hairspray spray 500 ml 236,- 

Super Hold Hairspray spray 300 ml 166,-      

Super Hold Mouse spray 200 ml 166,-  Flexible Hold Mousse láhev 500 ml 236,- 

Super Hold Mouse spray 500 ml 236,-  Flexible Hold Volume lotion spray 200 ml 166,- 

Super Hold Pump spray spray 200 ml 166,-  Super Hold Pump spray láhev 1 litr 389,- 

 



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

4 

 

 WELLA 
Welloxon Perfect 6%, 9%, 12% láhev 1 litr 363,-  Blondor dóza 800 g 1125,- 

 

 SUBRINA PROFESSIONAL 
COLOUR - barvení a odbarvování        

Subrina Unique tuba 60 ml 89,-  Subrina Unique tuba 100 ml 125,- 

Cremeoxid 3%, 6%, 9%, 12% láhev 1 litr 99,-  Barevné pěnové tužidlo spray 125 ml 138,- 

         

CARE - ochrana a péče         

Masážní lotion láhev 500 ml 155,-  Keratin lotion láhev 500 ml 229,- 

         

RECEPT         

Šampon proti lupům – intensiv lahvička 200 ml 99,-  Lotion proti lupům lahvička 200 ml 99,- 

Šampon proti padání vlasů lahvička 200 ml 99,-  Lotion proti padání vlasů lahvička 200 ml 99,- 

Šampon na mastné vlasy lahvička 200 ml 99,-  Lotion na mastné vlasy lahvička 200 ml 99,- 

         

JOANNA 
Melír Destiny silver blue dóza 500 g 345,-      

Dynamic barevný pigment lahvička 80 ml 90,-  Joanna stylingová guma kelímek 100 g 74,- 

Joanna vosk kelímek 45 g 69,-  Joanna stylingová mlha spray 150 ml 69,- 

         

HESSLER 
Coloroxid 6%, 9%, 12% láhev 1 litr 85,-  Šampon normální/suché vlasy kanystr 5 litrů 310,- 

Cold Wave Classic 0, 1, 2  láhev 1 litr 187,-  Šampon normální/suché vlasy láhev 1 litr 76,- 

Ustalovač Classic 1+1 láhev 1 litr 107,-  Balzám normální/suché vlasy láhev 1 litr 75,- 

Cold Wave 1, 2 láhev 1 litr 143,-  Sinetin šampon 4 druhy lahvička 200 ml 124,- 

Ustalovač 1+1 láhev 1 litr 95,-      

Pastel Color lahvička 200 ml 84,-  Gel strong dóza 1 litr 95,- 

 

ELGON 
Elgon oxidační barva tuba 125 ml 149,-  Oxidant 3%, 6%, 9%, 12% láhev 1 litr 129,- 

Elgon melír blue blech krab. 500 g 399,-      

Elgon melír blue blech sáček 50 g 59,-  Tango krémový narovnávač set 120 ml 239,- 

 

Vitality’s-Intesa-Malizia-Mil Mil 
Vitality’s Green oxidační barva tuba 100 ml 154,-  Art barevná pěna spray 200 ml 229,- 

Melír Vitality’s dóza 500 g 399,-  Art barevný balzám Espresso dávk. 200 ml 329,- 

Vitality’s Art bar. melír - 5 barev tuba 60 ml 189,-  Placentové ampule ampule 12x6 ml 169,- 

Vitality’s oxydant 6%,9%,12% láhev 1 litr 155,-  Šampon Mil-Mil med/jojoba láhev 750 ml 56,- 

TO Vitality’s láhev 1 litr 349,-  Pěnové tužidlo Intesa spray 300 ml 98,- 

Ustalovač Vitality’s láhev 1 litr 149,-  Pěnové tužidlo Malizia  spray 200 ml 92,- 

Balzám s arganovým olejem láhev 400 ml 59,-  Lak Intesa spray 500 ml 115,- 

Balzám s kokosovým olejem láhev 400 ml 59,-  Lak Intesa spray 300 ml 64,- 

Regener. krém Erbe/Cocco dóza 1 kg 119,-      

Regener. krém Karité dóza 1 kg 129,-  Lak Malizia spray 300 ml 68,- 

Regener. krém Argan oil dóza 1 kg 119,-  Lak Effécto spray 500 ml 169,- 

     Tužidlo Effécto spray 250 ml 175,- 

 

MATUSCHKA 
Trvalá preparace láhev 1 litr 320,-  Gel na vlasy Gelee festiger kelímek 100 ml 104,- 

Ustalovač láhev 1 litr 189,-  Gel na vlasy Gelee festiger kelímek 200 ml 147,- 

Melír – superplatin dóza 500 g 446,-  Gel na vlasy Gelee festiger kelímek 500 ml 242,- 

Melír – superblond dóza 500 g 446,-  Vosk dávkovač dávk. 50 ml 147,- 

     Vosk  kelímek 50 ml 137,- 

Fluid do špiček dávk. 30 ml 189,-  Maska banánová kelímek 100 ml 104,- 

Silber-glanz šampon láhev 1000 ml 326,-  Maska banánová dóza 500 ml 294,- 

Silber-glanz šampon lahvička 250 ml 147,-      



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

5 

 

DALŠÍ PRODUKTY 
TRVALÉ ONDULACE     Ustalovač rozlévaný lahvička 100 ml 20,- 

Hlubna - studené vlny lahvička 100 ml 29,-  Preparace rozlévaná lahvička 100 ml 80,- 

         

ŠAMPONY          

Herba kopřiva/bříza/7bylin kanystr 5 litrů 178,-      

         

BALZÁMY         

Wonder Gestil kelímek 300 ml 180,-  Wonder Gestil kelímek 500 ml 272,- 

         

VLASOVÉ VODY     Black Cristalli liquidi modré/čiré lahvička 100 ml 230,- 

Vitanol C/Arvit ampule 6x10 ml 103,-      

Herba masážní voda - 5 druhů lahvička 125 ml 54,-  Vlasová voda březová láhev 1000 ml 95,- 

         

TUŽIDLA         

Susy Fixet tekuté láhev 500 ml 57,-  Vitale extra hold pěna 500 ml 83,- 

Nova extra pěna 200 ml 49,-  Vitale barevné pěnové tužidlo Pěna 200 ml 103,- 

         

LAKY         

De Miclén láhev 1 litr 180,-      

Susy láhev 500 ml 72,-      

Lak AC natur / kokosový láhev 1 litr 88,-      

Expressions UH  spray 400 ml 172,-  Spray glitrový stříbro, zlato, multi spray 100 ml 58,- 

 
PEROXIDY         

Peroxid vodíku 30 %-farmaceut. láhev 1 kg 152,-      

 
HŘEBENY         

Matador 2211 7‘‘ pánský  169,-  Matador 2246 8,5‘‘ dámský  159,- 

Matador 2614 7‘‘ pánský  155,-  Matador 2689 8,5‘‘ pánský  163,- 

Matador 2618 7‘‘ dámský  149,-  Matador 385 8,5 GT2 hrotník  136,- 

Matador 2246 7,5‘‘ dámský  168,-  Matador 385 8,5 G hrotník  179,- 

Matador 2639 8‘‘ dámský  199,-  Matador 386 8,5 G hrotník kovový 154,- 

         

Hercules 4930 pánský  142,-  Hercules 1639 dámský  119,- 

Hercules 2560 pánský  110,-  Hercules 696  s rukojetí 195,- 

Hercules 603 7‘‘ dámský  147,-  Hercules 1975  s rukojetí 195,- 

Hercules 1640 pánský  128,-  Hercules 3560 Cutting star dámský  158,- 

Hercules 5690 Lady Star   195,-  Hercules 1671 dámský  169,- 

Hercules 3260 Mesh star   155,-      

Hercules 627M pánský  179,-  Hercules 180 WR hrotník kovový 139,- 

Hercules 942  dámský  189,-  Hercules 190 R hrotník kovový 149,- 

Hercules 600 8‘‘ dámský  146,-  Hercules 188 WR hrotník  143,- 

Hercules 603 7,5‘‘ dámský  139,-  Hercules 209 R hrotník  149,- 

Hercules 5230 Wave star pánský  149,-  Hercules 189 R hrotník  159,- 

Hercules 1637 pánský  157,-      

Hercules 1603 pánský  104,-      

Hercules 1607 pánský  110,-      

Fortress JF 0212 pánský  60,-  Fortress JF 0273 dámský  60,- 

Fortress JF 0291 dámský  100,-      

Eurostil vidlička 1469   40,-   Eurostil tupírák 1467/1468   40,- 

Duko tupírák UH   15,-  Duko tupírák kov   25,- 



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

6 

 
KARTÁČE         

WIKA 6097 průměr 35 mm 145,-  Kartáč plochý   45,- 

WIKA 6096 průměr 30 mm 135,-  Trojzubka - 3 druhy   49,- 

Kartáč s96MJ průměr 60 mm 74,-  Kartáč Comet  30 mm  180,- 

Kartáč s96M2 průměr 36 mm 62,-  Kartáč Comet  40 mm  195,- 

Kartáč s96M3 průměr 28 mm 56,-  Kartáč kulatý   48,- 

Sibel professional plochý  219,-  Kartáč kulatý   56,- 

Profi kartáč stříbrný kulatý  60,-  Kartáč DUKO kulatý   36,- 

Profi kartáč stříbrný oválný  68,-  Kartáč DUKO kulatý   40,- 

Kartáč zlatý kulatý  55,-  Kartáč DUKO kulatý   44,- 

Kartáč zlatý plochý  42,-  Kartáč keramický Silver plochý  168,- 

Kartáč zlatý plochý  54,-  Kartáč keramický Silver 25 mm  152,- 

Kartáč zlatý oválný  65,-  Kartáč keramický Silver 33 mm  194,- 

Kartáč oboustranný - tunel   62,-  Kartáč keramický Silver 43 mm  218,- 

Kartáč rovnací kleště 336,-  Kartáč keramický Silver 53 mm  253,- 

Kartáč DUKO WC 618 štětiny 103,-  Kartáč keramický Silver 65 mm  301,- 

Kartáč DUKO WCN 9414 štětiny 3-zubka 63,-  Kartáč keramický Silver 80 mm  366,- 

Kartáč DUKO WCN 775 štětiny 2-stranný 95,-  Kartáč kulatý dřevěný 3 průměry 40,- 

Kartáč DUKO T 1321A štětiny Plast 85,-      

Kartáč keramický Schwarzkopf průměr 40 mm 300,-  Kartáč Hair style průměr 28 mm 100,- 

    Kartáč Hair style průměr 34 mm 110,- 

Kartáč dřevo průměr 25 mm 120,-  Kartáč Hair style průměr 43 mm 120,- 

Kartáč dřevo průměr 32 mm 135,-  Kartáč Hair style průměr 54 mm 130,- 

Kartáč dřevo Průměr 43 mm 150,-     

Kartáč dřevo průměr 53 mm 165,-  Detangler Grip  190,- 

      
NŮŽKY A BŘITVY         

Solingen 15 506  5 " 800,-  Solingen 83 050 zlaté 5 " 1990,- 

Solingen 20 656   6,5 " 1749,-  Solingen 83 055 zlaté 5,5 " 1990,- 

Solingen 20 706  7 " 1885,-  Solingen 83 060 zlaté 6 " 1990,- 

Solingen 200 506  5 " 1430,-  Solingen 715 556  5,5 " 1138,- 

Solingen 200 556  5,5 " 1456,-  Solingen 715 606  6 " 1183,- 

Solingen 200 606  6 " 1482,-      

Solingen 200 656  6,5 " 1560,-  Solingen 240 506 Micro Motion pouzdro 5 " 1560,- 

Solingen 200 706  7 " 1651,-  Solingen 240 556 Micro Motion pouzdro 5,5 " 1599,- 

Solingen 204.5085 kobalt 5 " 1398,-  Solingen 240 606 Micro Motion pouzdro 6 " 1599,- 

Solingen 204.5585 kobalt 5,5 " 1424,-  Solingen 238 556 Micro Motion pouzdro 5,5 " 2509,- 

Solingen 204.6085 kobalt 6 " 1463,-      

Solingen 215 506  5 " 1138,-  Solingen efilační 8.23606 2 str. 6,5 " 1346,- 

Solingen 216 556  5,5 " 1216,-  Solingen efilační 50.21546 1 str. 5,25 " 1463,- 

Solingen 216.5585 kobalt 5,5 " 1216,-  Solingen efilační 50.405485 1 str. 5,25 " 1430,- 

Solingen 233.5585 kobalt 5,5 " 1775,-  Solingen efilační 82 051 1 str. 5 " 1790,- 

     Solingen efilační 83 051 zlaté 1 str. 5 " 2190,- 

         

     Břitva Solingen Bismarck pouzdro kovaná 2010,- 

Seřezávač Feather   1250,-  Seřezávač efilační kovový   527,- 

Žiletky Feather  10 ks 250,-  Břitva Eurostil   100,- 

         

VYSOUŠEČE, ŽEHLIČKY, KULMY     

Oster 561.06  1600 W 1540,-     

Ceriotti Neo  1800 W 1174,-  BaByliss 1550 kleště 1490,- 

Hairway Phoenix ionic + difuzer 2000 W 1290,-  Valera kulma 641.19 průměr 19 mm 1225,- 

Hairway San Marino ionic  2200 W 1390,-  Valera kulmofén 603.01  1188,- 

         

SUŠICÍ HELMA Hairstyle 1000 W 3600,-      



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

7 

 
STŘÍHACÍ STROJKY OSTER         

Oster 606-95 posuvný nůž síťový  3020,-      

Oster 616-91 výměnný nůž síťový 2 nože 3350,-  Oster 97-44 výměnný nůž síťový 36 W 5935,- 

         

VÝMĚNNÉ NOŽE 97-44     VÝMĚNNÉ NOŽE 616-91    

0000 918-01 size 0000   1230,-  0000 914-81 size 0000   990,- 

         

NÁSTAVCE A HŘEBENY OSTER      

Sada nasazovacích hřebenů sada 8 kusů 290,-  Nasazovací hřeben 1/16´´ - 1´´ 1 ks 160,- 

         

STŘÍHACÍ STROJKY MOSER  Zastřihávač Moser spotlight   470,- 

Genio 1565  síť/aku  2235,-  Chrom style 1871 síť/aku Lion 4257,- 

Genio plus 1854  2x AKU  3995,-  Moser 1245 - 0050 45W síťový 2 rychlosti 4256,- 

         

PŘÍDAVNÉ HŘEBENY         

1230 - 5400 univerz.  372,-  Hřebeny jednotlivé   105,- 

         

 
STŘÍHACÍ STROJKY WELLA         

Wella Contura AKU  4024,-  Wella Expert AKU  9342,- 

         

ÚDRŽBA STROJKŮ         

Mazací olej Oster lahvička 120 ml 175,-  Spray KOOL LUBE desinf. láhev 330 ml 320,- 

     Čistič BLADE WASH láhev 330 ml 270,- 

Na vysoušeče a strojky poskytujeme záruční i pozáruční servis. Rovněž zajišťujeme broušení stříhacích nožů ke strojkům a broušení a seřízení 
kadeřnických nůžek. 

 
KADEŘNICKÉ POMŮCKY         

NATÁČKA         

Natáčka kovová 13 mm   9,-      

Natáčka kovová 16 mm   9,50  Papiloty tenké  12 ks 148,- 

Natáčka kovová 20 mm   10,50  Papiloty střední  6 ks 78,- 

Natáčka kovová 25 mm   11,-  Papiloty silné  6 ks 94,- 

Natáčka kovová 30 mm   11,50  Natáčky spirálové tenké  10 ks 64,- 

Natáčka kovová 36 mm   12,-  Natáčky spirálové silné  10 ks 76,- 

Natáčka kovová malá   3,-  Gumičky tenké  1 kg 250,- 

Natáčka kovová střední   4,50  Gumičky tenké  100 g 25,- 

Natáčka kovová velká   6,-  Gumičky ploché  50 ks 59,- 

Natáčka na trvalou NT 1    2,30  Gumičky černé s kuličkou  10 ks 16,- 

Natáčka na trvalou NT 2    2,80  Betka hliníková    1,50 

Natáčka na trvalou NT 3    3,60  Betky umělá hmota  10 ks 16,- 

Nat. průtokové Bellazi modré  12 ks 22,-  Betka niklová   1,80 

Nat. průtokové Bellazi šedé  12 ks 22,-  Betka dvojitá niklová   2,- 

Nat. průtokové Bellazi bílé  12 ks 22,-  Betka kovová velká   20,- 

Nat. průtok. zeleno - bílé  12 ks 24,-  Betka velká barevná   20,- 

Nat. průtok. růžovo - bílé  12 ks 25,-  Betka oddělovací UH + kov   12,- 

Nat. průtok. žluto - červené  12 ks 27,-  Betka krokodýl   25,- 

Nat. průtok. červeno - modré  12 ks 29,-  Pineta Hawk   25,- 

Nat. průtok. šedo - modré  12 ks 34,-  Skřipec UH   6,- 

Nat. průtok. šedo - černé  12 ks 38,-  Skřipec retro vlny hliník  10,- 

Natáčka samodržící 13 mm 6 ks 20,-  Vlásenky tenké černé/hnědé/zlaté 4,5 cm 20 ks 16,- 

Natáčka samodržící 18 mm 6 ks 21,-  Sponky - perka malá č. 5  10 ks 6,- 

Natáčka samodržící 21 mm 6 ks 22,-  Sponky - perka střední č. 6  10 ks 7,- 

Natáčka samodržící 25 mm 6 ks 28,-  Sponky - perka velká č. 7  10 ks 8,- 

Natáčka samodržící 32 mm 6 ks 28,-  Gumička s háčkem   11,- 

Natáčka samodržící 34 mm  10,50      

Natáčka samodržící 38 mm  11,-  Jehly UH podkládací  50 ks 30,- 

Natáčka samodržící 42 mm  12,50      

Natáčka samodržící 48 mm  13,-      

Natáčka samodržící 60 mm  15,-      



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

8 

         

POMŮCKY PRO BARVENÍ     Šejkr   40,- 

Štětec úzký černý/plexi bílý   16,-  Metlička na míchání barvy   40,- 

Štětec široký černý/plexi bílý   22,-  Lopatka na melír   32,- 

Štětec barevný velký kroucený   25,-  Folie na melír silná 50 m 75,- 

Miska na míchání barvy   48,-  Folie na melír tenká 50 m 45,- 

Vymačkávač tuby kovový  180,-  Rukavice nitril černé vel. S, M, L krabice 100 ks 259,- 

Rukavice chirurgické vel. S, M, L krabice 100 ks 161,-  Rukavice jednorázové   100 ks 30,- 

         

PLÁŠTĚNKY         

Pláštěnka na střihání od 130,- do 330,-  Pláštěnka dětská 3 barvy  160,- 

Pláštěnka s rukávy   330,-  Pláštěnka krátká   120,- 

Pláštěnka na barvení   95,-      

Pláštěnka na barvení   70,-  Zástěra nylon barvicí   160,- 

Pláštěnka na barvení   355,-      

Pláštěnka na barvení jednoráz 10 ks 45,-      

 
ČEPICE, SÍŤKY, LÍMCE     Plexi štít na obličej   81,- 

Čepice s gumičkou elastická  1 ks 6,-  Síťka na drdol tenká  3 ks 19,- 

Čepice na melír   30,-  Síťka kulatá tenká   28,- 

Čepice termofixační hliník  23,-  Síťka - šáteček   64,- 

Klobouk na melír Lory  230,-  Miska na krk PVC  125,- 

         

Podložky na drdol  výběr od 70,- do 170,-      

         

POMŮCKY PRO PREPARACI         

Odměrka na preparační vodu aplikátor 200 ml 30,-  Papírky na trvalou  1000 ks 48,- 

Houbička ustalovací set 3 ks 30,-  Papírky na trvalou Matuschka  500 ks 52,- 

Houbička ustalovací   20,-      

         

OPRAŠOVÁKY         

Oprašovák   89,-  Oprašovák malý barevný tenký vlas 205,- 

Oprašovák Tekas žíně přírodní 275,-  Oprašovák barevný   165,- 

         

ROZPRAŠOVAČE     Rozprašovač jemný UH  80,- 

Rozprašovač kulatý UH  45,-  Rozprašovač Matuschka UH  40,- 

Rozprašovač - lahvička UH  22,-  Rozprašovač extra hliník  125,- 

         

ZRCADLA         

Zrcadlo s rukojetí větší  98,-  Zrcadlo velké kulaté s rukojetí 25 cm  290,- 

Zrcadlo s rukojetí menší  49,-  Zrcadlo kulaté obostranné/zvětš.   75,- 

         

OZDOBY         

Ozdoby do vlasů   od 6,- do 100,-       

         

RUČNÍKY         

Ručník papírový 100 ks  375,-      

Ručník froté od 55,- do 116,-  Ručník bavlna  39,- 

         

KADEŘNICKÉ KUFŘÍKY, POUZDRA       

Kufřík hliník-plast profi  1500,-  Pouzdro na nůžky single  100,- 

Kadeřnický kufřík textilní  390,-  Pouzdro na nářadí typ penál koženka  180,- 

Kadeřnický kufřík koženka  850,-  Pouzdro na nářadí rozkládací koženka  260,- 

     Pouzdro na nářadí s opaskem textilní  300,- 

 

KOSMETIKA RYOR     Kyselina hyaluronová - gel dávk. 30 ml 154,- 

Noční krém s koenzymem Q10 kelímek 50 g 123,-  Oční krém Q10 tuba 30 ml 104,- 

Výž. krém s přírodními oleji kelímek 50 g 113,-  Denní krém s UV filtrem a Q10 kelímek 50 g 123,- 

Výživný krém Exklusive kelímek 50 g 113,-  Výživný krém s ceramidy kelímek 50 g  

         



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

9 

KOSMETIKA RYOR - PROFI        

Pleťová voda čistící láhev 500 ml 189,-  Antiage maska dávk. 150 ml 330,- 

Bylinné tonikum láhev 500 ml 189,-  Kolagenová maska s hedvábím dávk. 150 ml 275,- 

Pleť. tonikum na zralou pleť láhev 500 ml 228,-  Lifting maska dávk. 150 ml 330,- 

Pleťové mléko čistící láhev  500 ml 228,-  Revitalizující maska Q10 + vit. E tuba 250 g 275,- 

Micelární voda hydratační láhev 500 ml 181,-  Pleťová maska s argan. olejem dávk. 150 ml 385,- 

Hyaluronová maska dávk. 150 ml 357,-      

Antistres maska dávk. 150 ml 275,-  Masážní olej Ryor dávk. 500 ml 260,- 

     Petroleum Jelly - vazelina dóza 210 g 69,- 

 
PEDIKÚRA     Pedikerské čepelky na obj. 10 ks 70,- 

Sůl Ozal sáček  1 kg 85,-  Pedik - seřezávač kůže Solingen celokov. 350,- 

     Pedik - seřezávač kůže Solingen  89,- 

         

MANIKÚRY         

Dovo nůžky na nehty 560 359  440,-  Manikúra Dovo (2x nůžky, pilník, pinzeta) 804016 1951,- 

Dovo nůžky na nehty 5650356  540,-  Manikúra Dovo (2x nůžky, pilník, pinzeta) 344016 2119,- 

Dovo nůžky na nehty 55.409  745,-      

Dovo nůžky na nehty 251 406  897,-  Pinzeta Dovo šikmá  245,- 

Dovo nůžky na nehty 525.356  1001,-      

         

EPILAČNÍ PŘÍPRAVKY         

Epilační vosk malý – náhr. náplň   81,-  Epilační papírky na nohy  100 ks 102,- 

Epilační vosk velký – náhr. náplň   88,-  Olej Eurowax láhev 500 ml 235,- 

Epilační vosk   88,-  Gel Eurowax po epilaci láhev 500 ml 235,- 

Epilační vosk do pistole Starpil   89,-  Antisept Eurowax před epilací láhev 500 ml 235,- 

Hlavice vosku /velká/střední/malá   39,-  Kondicioner Eurowax po epilaci láhev 500 ml 218,- 

         

KOSMETICKÉ POMŮCKY         

Refectocil barva na obočí-4 odst. tuba 15 ml 129,-  Odličovací houbička  2 ks 20,- 

Peroxid Refectocil 3% lahvička 100 ml 149,-  Špachtle na masku   16,- 

Špička na barvení   17,-      

Mistička skleněná   38,-  Čelenka kosmetická froté  85,- 

 



Velkoobchodní ceník kadeřnického materiálu - 6.3.2019 KP KUČEROVI s. r. o., Kadeřnický velkoobchod, Nováčkova 681/35, BRNO 

Uvedené ceny včetně DPH tel. 545 578 880, 737 169 999 

 

10 

 
OSTATNÍ MATERIÁL     Čpavková voda láhev 1000 ml 50,- 

Pokladní blok dám., pán., kosm.   39,-      

Pokladní blok pedikúra   36,-      

Objednávková kniha   38,-  Alobal 30 cm 20 m 30,- 

Smeták antistatický – guma   190,-      

Žiletky Astra  5 ks 23,-  Jar láhev 1 litr 57,- 

Žiletky Astra platinum  5 ks 29,-  Jar láhev 500 ml 35,- 

Alpa francovka láhev 1 litr 160,-  Real tekutý písek láhev 600 g 52,- 

Kolínská voda Classique láhev 1 litr 195,-  Okena láhev  500 ml 21,- 

Kolínská voda Fougere láhev 250 ml 71,-  Dr Devil WC gel láhev  750 ml 36,- 

Barbus krém kelímek 160 g 78,-      

Štětec holicí Spokar velký  76,-  Savo láhev 1litr 41,- 

Vata obvazová vinutá  1 kg 218,-  Fixinela láhev 500 ml 41,- 

Vata obvazová skládaná sáček 200 g 48,-  Rukavice úklidové  pár 23,- 

Vata obvazová skládaná sáček 100 g 26,-      

Vatová šňůra sáček 1 kg 219,-  Smeták žíňový   95,- 

Vata buničitá  1 kg 130,-  Prachovka   10,- 

Buničité přířezy sáček 500 g 70,-  Zemovka bílá   18,- 

     Krtek - čistič odpadu láhev  450 g 61,- 

Kosmetické kapesníky krabice 136 ks 64,-      

Krep role  32,-  Vatové tyčinky  sáček 200 ks 20,- 

Ubrousky bílé  100 ks 16,-  Toaletní papír Harmasan  400 ks 9,- 

Vatové tampóny  100 ks 25,-      

Houbičky na nádobí 5 ks  35,-      

Utěrka Bingo 3 ks  19,-  Žínka na nádobí 5 ks  40,- 

Sáčky mikroten 50 ks 20x30 15,-  Pytle do koše 40 ks 63x85 42,- 

     Sáčky do koše 50 ks 60 litrů 34,- 

Hůl k mopu / hrubý závit  130 cm 49,-  Kapesníčky  10 ks 2,- 

         

DEZINFEKCE         

Desident rozpraš 200 ml 120,-  Sekusept forte láhev 2 litry 796,- 

Incidin rozpraš 1litr 215,-      

         

ZAŘÍZENÍ SALONU         

Vybavení salonů nábytkem firmy Panda  Z katalogů firem a vzorkovnic je možnost výběru nábytku 

     a jeho provedení. Při závazné objednávce požadujeme 

  Salon Komplet  dílčí zálohu. Dodací lhůta je do 4 týdnů od objednávky. 

     Dovoz zařízení do salonu je zajištěn. 
 

Tiskové chyby a změny vyhrazeny.  

 


